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Andelsboligforening

Til:

Fra: PH

Mgdeindkaldelse
PG, SV, CH, JS, TS, SEB
Kopi: OF, LB, MO

Tirsdag den 9-8-2016 kl. 17:00 - 22:00

Bestyrelsesmgde 4

Pa ejendomskontoret

Spisning kl. 18

Bestyrelsesmgder 2016 — 2017

Mgdeindkaldelse version 1

Indkaldt den 31. juli 2016

DAGSORDEN:

1 Godkendelse / andring til dagsorden / valg af ordstyrer
2 Referat (kl. 17.00-17.30)

2.1
2.2

Godkendelse af referat nr. 3
Opfglgning pa referat nr. 3 samt underskriftsblad

3 Beboerhenvendelser (kl. 17.30-18.00)

3.1
3.2

NN — foraeldrekpb — to lejligheder
NN — maske skimmel

4 Oplaeg fra Michael / Sebastian (kl. 18.30-20.00)

4.1

4.2
4.3

Orientering jf. liste

41.1
4.1.2
4.1.3
414
4.15
4.1.6
4.1.7
4.1.8
4.1.9
4.1.10
4.1.11
4.1.12
4.1.13
4.1.14

Postkasser ikke pa facaden

Tilbud pa murer vedr. facaden AN001
Status indgangspartier, mgde 7. juli
Skilte “Branddgre”

Status maling af vindueri T

Status omfangsdraen
Energimaerkning

Pumpebrgnde med alarm
Cykeloprydning 5-6-7 sep.
Personalet holder fri pa klemmedage
7 indbrud i kzeldre 21. juni

Brand- og f@rstehjeelpskursus

Tilbud om brandslukkere

Tilbud alm. I3se, nggler og cylindre

Personale
Spgrgsmal til MO
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5 Oplaeg fra bestyrelsen (20.00-22.00)

5.1 Orientering
5.2 Workshop vedr. bestyrelsesarbejde (PH)
53 Workshop vedr. rddgivere (PH)
5.4 Status Altan runde 3 (CH)
5.5 Nyhedsbrev EXGF (PH)
5.6 @konomisk oversigt juni 2016
5.7 Bordet rundt
6 Orientering / Eventuelt
Venlig hilsen

Peter Hallberg
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